hocamız. Vatanperver, mert, meftûn-ı fezâil, hürriyet muallimimiz erkân-ı harb

kaymakamı…” gibi övgü dolu sözler sıralanmaktadır. Osman Senai Bey‟in

öğrencilere, hürriyete duyulan özlemden; II. MeĢrutiyetin ilanı sonrası meydanlarda

36

Nazım, “Harbiye‟de Unutulmaz Bir Gece”, Asker, S. 1, 21 Ağustos 1324/3 Eylül 1908, s.43.

olan hükümetten hatta ölümden kurtardığı ve hayat bahĢettiği; meĢrutiyet

kahramanlarından olan ve II. Abdülhamid‟e isyan bayrağı açan Resneli Niyazi Bey

ve Enver Bey gibi subayların da Üçüncü Ordu‟dan çıkmıĢ olduğunu anlatmaktadır.

38

Umum Hürriyet ġâkirdânı, “Harbiye‟den Bir Âvâze-i TeĢekkür”, Asker, S. 1, 12 Ağustos 1325/25

Ağustos 1909, s. 47.
39

Osman Senai Bey, 1872‟de Makedonya‟nın Debre yakınlarındaki Jupa‟ya bağlı Kocacık köyünde

doğmuĢtur. 1889‟da girdiği Harp Okulu‟ndan 1892‟de teğmen rütbesi ile mezun olmuĢtur. 13 Mart

1895 yılında KurmayÖn YüzbaĢı olarak Harp Akademisi‟ni bitirmiĢtir. 27 Temmuz 1895‟te Topçu ve

Necdet Aysal, “A Genuine approach To Write A History Of Warfare: Mr. Osman Senaî” Turkish

Studies International Periodical For the Languages, Literature and History of Turkish or Turkic,

Volume 9/10 Fall 2014, Ankara, p. 1199-1220
40

Osman Senai Bey, “Üçüncü Orduya Selam”, Asker, S.1, 21 Ağustos 1324/3 Eylül 1908,s.4.
41

Senai Bey, a.g.m, s. 6.